Monsieur Nicolas Didier LAFOSSE, né le 12 mai 1962 à Arcachon (33), de nationalité 
française, divorcé en premières noces de Madame Patricia LAURIER, non remarié, 
demeurant 1 avenue des Mouettes La Teste de Buch – 33115 Pyla sur Mer.

SAISIE IMMOBILIERE

EN DEUX LOTS D’ENCHERE :

PREMIER LOT D’ENCHERE (lot de copropriété n°216) : VINGT CINQ MILLE EUROS 
(25.000,00 euros)

DEUXIEME LOT D’ENCHERE (lot de copropriété n°217) : VINGT CINQ MILLE EUROS 
(25.000,00 euros)

Désignation des biens saisis : 

Dans un ensemble immobilier situé à La-Teste-de-Buch (Gironde – 33260), 960 
avenue de l’Europe, qui comprend un bâtiment avec rez-de-chaussée, deux étages 
et toiture, le tout cadastré :

Section Numéro Lieudit Surface
GZ 80 « 7 avenue de 

l’Europe »
1ha 12a 

17ca

Formant les lots de copropriété n°216 (un appartement) et n°217 (un appartement)

PREMIER LOT D’ENCHERE  

* Lot de copropriété numéro deux cent seize (216) :

Au 2ème étage : un lot d’habitation référencé appartement 216 comprenant une 
kitchenette, une chambre, une salle de bain, un WC, un balcon en jouissance 
exclusif.

Et les vingt-cinq dix millièmes (25/10 000èmes) de la propriété du sol et des parties 
communes générales.

DEUXIEME LOT D’ENCHERE 

* Lot de copropriété numéro deux cent dix-sept (217) :

Au 2ème étage : un lot d’habitation référencé appartement 217 comprenant une 
kitchenette, une chambre, une salle de bain, un WC, un balcon en jouissance 
exclusif.

Et les vingt-cinq dix millièmes (25/10 000èmes) de la propriété du sol et des parties

[...]

avenue de l’Europe, qui comprend un bâtiment avec rez-de-chaussée, deux étages 
et toiture, le tout cadastré :

Section Numéro Lieudit Surface
GZ 80 « 7 avenue de 

l’Europe »
1ha 12a 17ca

Formant les lots de copropriété numéro : 

PREMIER LOT D’ENCHERE  

• Deux cent seize (216) :

Au 2ème étage : un lot d’habitation référencé appartement 216 comprenant une 
kitchenette, une chambre, une salle de bain, un WC, un balcon en jouissance 
exclusif.

Et les vingt-cinq dix millièmes (25/10 000èmes) de la propriété du sol et des parties 
communes générales.

DEUXIEME LOT D’ENCHERE 

• Deux cent dix-sept (217) :

Au 2ème étage : un lot d’habitation référencé appartement 217 comprenant une 
kitchenette, une chambre, une salle de bain, un WC, un balcon en jouissance 
exclusif.

Et les vingt-cinq dix millièmes (25/10 000èmes) de la propriété du sol et des parties

[...]

A l’audience de vente forcée qui sera, en tout état de cause, fixée par le juge, 
l’adjudication aura lieu, après l’accomplissement des formalités prescrites par la loi, 
en

DEUX LOTS D’ENCHERE
SUR LA MISE A PRIX DE POUR LE 

PREMIER LOT D’ENCHERE (lot de copropriété n°216) : VINGT CINQ MILLE 
EUROS (25.000,00 euros)

DEUXIEME LOT D’ENCHERE (lot de copropriété n°217) : VINGT CINQ MILLE 
EUROS (25.000,00 euros)

Fixée par le poursuivant outre les clauses et conditions du présent cahier des 
conditions de vente.

URBANISME

Il est précisé que le dossier d’urbanisme sera annexé par voie de dires au présent 
cahier des conditions de la vente après que le jugement d’orientation ordonnant la